
Municipio Roma V
E.Q. COORDINAMENTO ATTIVITA' DI DIREZIONE (SEGRETERIA DIREZIONE- AFFARI GENERALI - ECONOMATO - PROTOCOLLO - SERVIZI
INFORMATICI - MESSI NOTIFICATORI).
AFFARI GENERALI

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CF/944/2024 del 18/04/2024

NUMERO PROTOCOLLO CF/74710/2024 del 18/04/2024

OGGETTO: Approvazione dell'avviso pubblico per manifestazione di interesse rivolta ad Enti del Terzo Settore per
lo svolgimento delle attività -a titolo gratuito- di apertura e chiusura degli accessi alle aree verdi di competenza
municipale Parco del Torrione e Giardino di Via Anagni, nonchè del modello di domanda.

IL DIRETTORE

CARLO MARIA L'OCCASO

Responsabile del procedimento: Rosa Saladino

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

CARLO MARIA L'OCCASO

rif:202400031329 Repertorio: CF/944/2024 del 18/04/2024 Pagina 1 di 3



PREMESSO CHE

che con Direttiva n. 20 del 16/04/2024, la Giunta Municipale ha formulato apposito indirizzo per la predisposizione degli atti necessari per il
reperimento di Enti del Terzo Settore attraverso manifestazione di interesse finalizzata a garantire il servizio - a titolo gratuito - di apertura e
chiusura degli accessi alle aree verdi di competenza municipale del Parco del Torrione e del Giardino di Via Anagni;

che si rende, pertanto, necessario predisporre apposito Avviso Pubblico per il reperimento di Organismi del Terzo Settore cui affidare il servizio di
che trattasi;

CONSIDERATO CHE

che occorre, altresì, procedere all'approvazione dell' Avviso Pubblico (All. A) e del modello di domanda allegato (All. B), che formano parte
integrante del presente provvedimento.

Visto l’art. n. 107 del Testo unico degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267/00;

visto l’art. n. 34 dello Statuto di Roma Capitale, approvato con Delibera dell'Assemblea Capitolina n. 8 del 7/03/2013;

vista la Direttiva di G.M. n. 16/2024;

visto il Codice del Terzo Settore approvato con D. Lgs.117/2017;

per quanto esposto in narrativa:

DETERMINA

di approvare lo schema di Avviso Pubblico (All. A) per manifestazione di interesse rivolta ad Enti del Terzo Settore finalizzata a garantire lo
svolgimento delle attività - a titolo gratuito - di apertura e chiusura degli accessi alle aree verdi di competenza municipale del Parco del
Torrione e del Giardino di Via Anagni, nonché il modello di domanda (All. B);

di pubblicare l’Avviso Pubblico all’Albo Pretorio on-line e sul sito Web municipale.

Si attesta l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitti di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/90 e degli artt. 6,
comma 2, e 7 del D.P.R. 62/2013, da parte del sottoscritto e del R.U.P. che ha rilasciato dichiarazioni in atti.

IL DIRETTORE

CARLO MARIA L'OCCASO

rif:202400031329 Repertorio: CF/944/2024 del 18/04/2024 Pagina 2 di 3



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Bando Torrione e Anagni.pdf

Modello di domanda Torrione Anagni.pdf

Direttiva n. 20 del 16.4.2024.pdf

Informativa Privacy.pdf

Attestazione bando Torrione e Anagni.pdf

rif:202400031329 Repertorio: CF/944/2024 del 18/04/2024 Pagina 3 di 3


